
渋谷駅改良工事に伴う道路閉鎖のお知らせ

地元の皆様へ

平素よりＪＲ事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、渋谷駅改良工事に伴い、下図の範囲を閉鎖いたします。

そのため、歩行者の皆様は、下図の経路で迂回をお願い致します。

工事にあたり皆様方にご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を承り、工事を

早期に完成させるべく努力してまいりますので、何卒よろしくお願い致します。

１）工事件名 ＪＲ渋谷駅改良工事

２）事業者 東日本旅客鉄道株式会社 東京工事事務所

３）施工者 鉄建建設株式会社 渋谷駅改良作業所
電話 03(3486)7450

４）閉鎖場所 東京都渋谷区渋谷3丁目29番1号付近

５）閉鎖期間 平成 27 年 9 月 13 日 0 時～
工事完了（時期未定）まで

６）閉鎖位置図

閉鎖位置

渋谷警察署

渋谷駅

新南口

現作業ヤード

凡例）
迂回路



コープ
プラザ

ＪＲ埼京線（上り）

←大崎方面

御通行中の皆様へお知らせ

ま わ り 道

平成27年9月13日、0時より駅改良工事
のため、矢印の方向に迂回して下さい。
ご迷惑お掛けしますが、ご協力の程、
お願い申し上げます。

発注者：東日本旅客鉄道㈱ 東京工事事務所
施工者：鉄建建設㈱ 渋谷駅改良作業所
問合せ先：03-3486-7450

交通誘導員


